

Onkel Holding IVS

Herlev Hovedgade 123
2730 Herlev

Årsrapport
2. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2020

sali Hayta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Onkel Holding IVS
Herlev Hovedgade 123
2730 Herlev

CVR-nr: 39624141
Regnskabsår: 02/06/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitaladele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. - 759, hvilket findes utilfredsstillende. Selskabet har på denne baggrund tabt sin kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning taget under tvangsopløsning. Selskabets kapitalejere har derfor besluttet at indskyde yderligere selskabskapital og derefter anmode om selskabets genoptagelse samt foretage omregistrering til anpartsselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2
Øvrige finansielle omkostninger		-757
Ordinært resultat før skat		-759
Årets resultat		-759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-759
I alt		-759

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-759
Egenkapital i alt		-757
Gæld til banker		757
Langfristede gældsforpligtelser i alt		757
Gældsforpligtelser i alt		757
Passiver i alt		0

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning taget under tvangsopløsning. Selskabets kapitalejere har på den baggrund besluttet at tilføre selskabet yderligere kapital samt anmode om genoptagelse og foretage omregistrering til anpartsselskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0